ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v giải quyết nghỉ phép

cho Hiệu trưởng các trường

thuộc UBND thị xã

 Đức Phổ,  ngày       tháng 7 năm 2022

       Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Để giải quyết kịp thời, đúng quy định về chế độ nghỉ phép cho Hiệu

trưởng các trường thuộc UBND thị xã Đức Phổ, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

ủy quyền cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện xem xét, giải quyết

nghỉ phép đối với Hiệu trưởng các trường thuộc UBND thị xã Đức Phổ theo quy

định của pháp luật, kể từ ngày 13/7/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Các trường học thuộc UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-12T16:09:48+0700

		2022-07-12T16:32:04+0700

		2022-07-12T16:32:04+0700

		2022-07-12T16:32:04+0700